



## 'ŞEKER ÇOCUKLAR'

18 yaş altı 20 bin diyabetli çocuk için Diyabet Eğitim ve Yaşam Köyü haziranda açılıyor. 21'de

# Yılda 5 bin 'şeker çocuk' Diyabet Köyü'nde eğitim alacak

Türkiye'de 18 yaş altı diyabet hastası çocuk sayısı 20 bin. 'Şeker çocuklar' için Şile'de uluslararası standartlarda kurulan Diyabet Eğitim ve Yaşam Köyü, kapılarını haziran ayında açacak ve yılda 5 bin çocuk burada eğitim alacak

Serkan AKKOÇ / İSTANBUL

**T**ÜRKİYE Diyabet Vakfı'nın İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve Şile Belediyesi'nin desteğiyle Şile'de hayata geçirdiği Avrupa'nın en büyük "Diyabet Eğitim ve Yaşam Köyü" önümüzdeki haziran ayında "şeker çocukları" ağırlamak üzere kapılarını açıyor. Diyabet konusunda eğitimlerin verileceği kampta, yılda toplam 5 bin çocuk, genç ve yetişkin ağırlanması hedefleniyor.

Kaba inşaatı tamamlanan kamp alanında düzenlenen törene Türkiye Diyabet Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Temel Yılmaz, Vakıf Mütevelli Heyeti Üyesi Prof. Dr. Gönül Talu, Yönetim Kurulu Üyeleri, Şile Kaymakamı Salih Yüce, Şile Belediye Başkanı Can Tabakoğlu, Ciner Yayın Holding Yönetim Kurulu Başkanı Kenan Tekdağ ve diyabet

hastaları katıldı.

Türkiye Diyabet Vakfı Başkanı Prof. Dr. Temel Yılmaz uluslararası standartta bir kamp oluşturacaklarını söyleyerek, "İnşaatın ikinci bölümü olan ince işleri Ülker Grubu'ndan Murat Ülker ve Ciner Grubu'nu temsilen Kenan Tekdağ'ın desteğiyle tamamlayacağız. 1 Haziran'dan itibaren bu kamp cıvılcı çocuklarla dolu olacak" diye konuştu. Yılmaz, Türkiye'de 18 yaş altı diyabetli çocuk sayısının yaklaşık 20 bin olduğunu söyledi.

### TATİL KÖYÜ GİBİ

18 bin metrekare alanda, tatil köyü konseptinde geliştirilen proje 3 blokta oluşuyor. Her blok 17 odalı ve 50 yataklı. Konaklama birimi 51 odalı ve 150 yataktan oluşuyor. Köyde hedef, çocuklara diyabet ile ilgili eğitim vermek, kendi başına yaşamlarını sağlayacak beceri kazandırmak.

**ŞİLE DİYABET OKULU EĞİTİM HESAP NO'SU: TR 9400 0150 0158 0073 0268 6803**

## 'Bu köy ihtiyaçlarımıza cevap verecek'

4 yıldır Tip 1 diyabet hastası olduğunu ve hastalığının 8 yaşında komaya girmesinden sonra anlaşıldığını anlatan 12 yaşındaki Elif Şen "Artık günde birçok kez şekerimi ölçmeye ve kendime iğne yapmaya başladım. Zorlandığım zamanlar oluyor ama diyabetle yaşamayı öğrendim. Voleybol oynuyorum ve dans ediyorum. Diyabet Köyü'nün biz 'şeker çocuklar' için her şeye cevap vereceğine inanıyorum" dedi.



Törende, projeye katkıda bulunan Ciner Yayın Holding Yönetim Kurulu Başkanı Kenan Tekdağ, Doğuş Grubu'ndan Gönül Talu ve Ülker Grubu'ndan Murat Ülker'e teşekkür plaketi verildi.

## 'DİYABET GÖNÜLLÜSÜ GİRİŞİMİN PARÇASI OLDUK'

DİYABET Eğitim ve Yaşam Köyü inşaatının ikinci bölümüne destek veren Ciner Yayın Holding Yönetim Kurulu Başkanı Kenan Tekdağ şöyle konuştu: "Çok hayırlı bir girişim. Katılımcılar ancak çok zengin ve kocaman bir yürekle böyle bir işe girişebilirler. İnsanlığa duydukları güvenle böyle bir işe başlamaya teşebbüs edebilirler. Ciner Grubu olarak biz de bu kampanyada karınca kararınca, çorbada bir tuzumuz olsun diye yer aldık. Diyabet gönüllüsü girişimin bir parçası olduk. Bundan dolayı da ayrıca gurur duyuyorum. Bu imkânı Sayın Prof. Dr. Temel Yılmaz sağladı. İnsan, böyle güzel insanların yüce gönüllü girişimleriyle umutlu olmaya devam ediyor. Eğer yarına dair umutlarımız varsa böyle girişimler, böyle gönüllü katılımlar, böyle yüce yüreklerin sayesinde."